
Uchwała Nr 168/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 08 września 2020 roku 

 

w sprawie : zmian w budżecie na 2020 rok. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy   
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 
roku poz. 869 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku 
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

 
§1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 45.000,00 zł zgodnie        
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 
§2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 45.000,00 zł zgodnie         
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 
§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

Planowane dochody ogółem   54 365 420,74 zł 

Planowane dochody bieżące   52 507 774,74 zł 

Planowane dochody majątkowe     1 857 646,00 zł 

Planowane wydatki ogółem   60 191 780,71 zł 

Planowane wydatki bieżące   52 382 670,71 zł 

Planowane wydatki majątkowe     7 809 110,00 zł 

Planowany deficyt      -5 826 359,97 zł 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk    



                                   U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Do Uchwały Nr 168/2020 z dnia 08 września 2020 roku Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

 

 
I. Zmniejszenie dochodów 
o kwotę :                                              45.000 zł 

w dziale 855 – Rodzina                                                               
                
• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
Nr FB-BP.3111.275.2020.MJ z dnia 25 sierpnia 2020 roku 
zmniejsza się dochody Powiatu. Zmniejszenie dotyczy dotacji 
celowej na wypłatę dodatku wychowawczego dla dzieci 
przebywających w rodzinnych formach pieczy zastępczej. 
 

 
II. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                                              45.000 zł 

w dziale 855 – Rodzina              
             
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie zmniejsza się plan finansowy jednostki 
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111. 
275.2020.MJ z dnia 25 sierpnia 2020 roku. 
 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 

 

 

                  STAROSTA 

               Krzysztof Kwiatkowski 

 


